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AGGIO BIGLIETTERIA NOVEMBRE 2023 2023 320 31/12/2023 31/12/2023 SOCIETA` COOPERATIVA CULTURE
4.709,02 4.709,02 2023/164/1 1 1.03.02.03.999 1.2.5.010 280 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Dicembre 2023

2023 319 12/12/2023 12/12/2023 ERARIO DELLO STATO 20.702,28 20.702,28 12/12/2023 2023/156/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 279 NO

Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Dicembre 2023

2023 318 12/12/2023 12/12/2023 ERARIO DELLO STATO 700,00 700,00 12/12/2023 2023/155/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 278 NO

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA
Fattura nr. 412318277024 del 05/12/2023

2023 317 12/12/2023 12/12/2023 HERA COMM S.p.A. 42.771,13 42.771,13 31/01/2024 2023/154/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 277 SI

acquisto deumidificatori Fattura nr. 4274/FI del 10/11/2023 2023 316 12/12/2023 12/12/2023 INDORS SNC di Inciso Domenico & C. 1.850,57 1.850,57 17/12/2023 2023/77/1 1 2.02.01.05.999 2.1.2.010 276 SI

BUONI PASTO LUGLIO-OTTOBRE 2023
Fattura nr. 4700/TC del 06/12/2023 2023 315 12/12/2023 12/12/2023 E.P. SPA 9.511,54 9.511,54 31/01/2024 2023/153/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 275 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Novembre 2023

2023 314 11/12/2023 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 28.080,69 28.080,69 11/12/2023 2023/152/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 274 NO

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DEL MArRC PER 24 MESI

Fattura nr. 2023010666 del 27/11/2023 2023 313 11/12/2023 11/12/2023 Siram S.p.A. 25.618,56 25.618,56 27/12/2023 2021/154/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 273 SI

EXTRA CANONE - RIPARAZIONE POMPA DI CIRCOLAZIONE RISCALDAMENTO/COASCENSORI MATRICOLE6-7-9-/14

Fattura nr. 2023011352 del 07/12/2023 2023 312 11/12/2023 11/12/2023 Siram S.p.A. 3.287,36 3.287,36 06/01/2024 2023/63/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 272 SI

Lavori di sostituzione, riparazione/efficientamedei componenti sistema di gestione Siemens e componenti servizi igienici

Fattura nr. 2023011353 del 07/12/2023 2023 311 11/12/2023 11/12/2023 Siram S.p.A. 1.055,09 1.055,09 06/01/2024 2023/76/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 271 SI

SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI DEL MArRC Fattura nr. 32354407 del 22/11/2023 2023 310 11/12/2023 11/12/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 32.128,74 32.128,74 22/12/2023 2021/181/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 270 SI
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ACQUISIZIONE SERVIZIO TESORERIA Fattura nr. 01S620222181003699 del 20/12/2022
2023 309 11/12/2023 11/12/2023 Intesa Sanpaolo S.p.a 3.600,00 3.600,00 28/12/2023 2021/134/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 269 SI

VERIFICA RADIOPROTEZIONE METAL DETECTOR
Parcella nr. FATTPA 1_23 del 21/11/2023 2023 308 11/12/2023 11/12/2023 vincenzo fidone 4.440,80 4.440,80 21/12/2023 2021/195/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.050 268 SI

ESTENSIONE POLIZZA ASSICURATIVA DEI REPERTI AFFERENTI LA MOSTRA "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI..."

Fattura nr. 114 del 22/11/2023 2023 307 11/12/2023 11/12/2023 Allestimenti Museali Floridia Srl 1.122,84 1.122,84 22/12/2023 2023/75/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 267 SI

FORNITURA GADGET BMTA2023 Fattura nr. 827/00 del 03/11/2023 2023 306 11/12/2023 11/12/2023 TI STAMPO SRL 6.063,40 6.063,40 05/01/2024 2023/79/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 266 SI
COMMISSIONI BANCARIE Fattura nr. 01S620222181003697 del 20/12/2022

2023 305 11/12/2023 12/12/2023 Intesa Sanpaolo S.p.a 546,45 546,45 22/12/2023 2020/107/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 265 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 110 del 13/11/2023 2023 304 14/11/2023 14/11/2023 Allestimenti Museali Floridia Srl 17.121,24 17.121,24 13/12/2023 2021/145/5 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 264 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2023/E70200031769 del 31/10/2023
2023 303 14/11/2023 14/11/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

325,33 325,33 31/12/2023 2021/144/7 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 263 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2023/E70200031770 del 31/10/2023
2023 302 14/11/2023 14/11/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

1.163,72 1.163,72 31/12/2023 2021/144/7 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 262 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0018222023 del 31/10/2023
2023 301 14/11/2023 14/11/2023 Publifast Srl 1.952,00 1.952,00 31/12/2023 2023/43/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 261 SI

PARTECIPAZIONE BORSA MEDITERRANEA DEL TURISMO ARCHEOLOGICO

Fattura nr. Pubb Amm 14/2023 del 10/11/2023 2023 300 14/11/2023 14/11/2023 LEADER SRL A SOCIO UNICO 12.200,00 12.200,00 10/12/2023 2023/142/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 260 SI
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MISSIONE AD ALTOMONTE DEL 30/10/2023
2023 299 14/11/2023 14/11/2023 MALACRINO CARMELO 185,81 185,81 2023/147/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 259 SI

MISSIONE DEL 1-3 NOVEMBRE 2023 2023 298 14/11/2023 14/11/2023 MALACRINO CARMELO 434,97 434,97 2023/146/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 258 SI

MISSIONE DEL 26/05/2023 2023 297 14/11/2023 14/11/2023 MALACRINO CARMELO 112,80 112,80 2023/145/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 257 SI
MISSIONE DEL 29 MAGGIO 2023 2023 296 14/11/2023 14/11/2023 MALACRINO CARMELO 273,82 273,82 2023/144/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 256 SI

MISSIONE DEL DIRETTORE DEL 6 AGOSTO 2023
2023 295 14/11/2023 14/11/2023 MALACRINO CARMELO 27,47 27,47 2023/143/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 255 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2434/F del 09/11/2023 2023 294 13/11/2023 13/11/2023 Rubbettino Editore s.r.l. 16.536,00 16.536,00 10/12/2023 2021/144/5 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 254 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 46/FEL del 10/11/2023 2023 293 13/11/2023 13/11/2023 SAGEP EDITORI S.R.L. 14.300,00 14.300,00 31/12/2023 2021/145/3 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 253 SI

Allestimento stand BMTA 2023 Fattura nr. FATTPA 8_23 del 06/11/2023 2023 292 13/11/2023 13/11/2023 Bluocean srl 11.224,00 11.224,00 06/12/2023 2023/78/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 252 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 16/PA del 02/11/2023 2023 291 13/11/2023 13/11/2023 NICOLA CANTATORE 528,67 528,67 02/12/2023 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 251 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO ANNUALE DI ASSISTENZA INFORMATICA E IMPLEMENTAZIONE WIFI

Fattura nr. 460 del 07/11/2023 2023 290 13/11/2023 13/11/2023 INFOSERVICE SRL 713,30 713,30 08/12/2023 2021/190/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 250 SI

CONVENZIONE CONSIP FORNITURA IN NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI FASCIA MEDIA ED ALTA PER 

Fattura nr. 1010865283 del 30/10/2023 2023 289 13/11/2023 13/11/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 226,77 226,77 30/11/2023 2023/46/1 2 1.03.02.07.008 1.1.3.006 249 SI

07/03/2024 10:28:30 Pag. 3



Stampa Ricerca Liquidazione
Descrizione Documento Anno Num. Data Inserime Data scad. obbligaz.

Creditore Importo Totale Mandati Data scad. pagame
Impegno Budge Articolo Cap. DPR 97/2003

Ult. Man. E/

SCANSIONE, COPIA E STAMPA DEI SERVIZI CONNESSI ED OPZIONALI PER LE PA
ERRATO ACCREDITO SICURTRANSPORT -  STORNO PROVVISORIO IN ENTRATA N. 990 DEL 25-07-2023

2023 288 13/11/2023 13/11/2023 Intesa Sanpaolo S.p.A. 14.689,94 14.689,94 2023/100/1 8 7.01.99.01.001 4.1.1.130 248 SI

COMMISSIONI INCASSO C-BILL 2023 287 13/11/2023 13/11/2023 Intesa Sanpaolo S.p.A. 1,30 1,30 2023/141/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 247 SI
BOLLI A CARICO DELL`ENTE 2023 286 13/11/2023 13/11/2023 Intesa Sanpaolo S.p.A. 8,00 8,00 2023/140/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 246 SI

COMMISSIONI SERVIZI POS NON DOVUTI - IN ATTESA DI RIMBORSO

2023 285 13/11/2023 13/11/2023 Intesa Sanpaolo S.p.A. 134,16 134,16 2023/139/1 1 7.02.01.02.001 4.1.1.140 245 NO

AGGIO BIGLIETTERIA OTTOBRE 2023 2023 284 13/11/2023 13/11/2023 SOCIETA` COOPERATIVA CULTURE
16.134,04 16.134,04 2023/138/1 1 1.03.02.03.999 1.2.5.010 244 SI

AGGIO BIGLIETTERIA SETTEMBRE 2023 2023 283 13/11/2023 13/11/2023 SOCIETA` COOPERATIVA CULTURE
27.758,70 27.758,70 2023/137/1 1 1.03.02.03.999 1.2.5.010 243 SI

AGGIO BIGLIETTERIA AGOSTO 2023 2023 282 13/11/2023 13/11/2023 SOCIETA` COOPERATIVA CULTURE
52.247,95 52.247,95 2023/135/1 1 1.03.02.03.999 1.2.5.010 242 SI

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA OTTOBRE + CONGUAGLIO AGOSTO E SETTEMBRE

Fattura nr. 412316439518 del 06/11/2023
2023 281 13/11/2023 13/11/2023 HERA COMM S.p.A. 106.466,03 106.466,03 02/01/2024 2023/134/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 241 SI

ACQUISTO KIT CARTUCCE STAMPANTE EPSON 603

Buono Economale num. 39 del 13/11/2023 2023 280 13/11/2023 13/11/2023 GVN UFFICIO SRL 45,00 0,00 2023/133/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO BATTERIE PER TELECOMANDI Buono Economale num. 38 del 13/11/2023 2023 279 13/11/2023 13/11/2023 SAN GIOVANNI SrL - SPLENDIDI E SPLENDENTI
13,95 0,00 2023/132/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI
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lavaggio e stiratura teli copritavolo sala conferenze
Buono Economale num. 37 del 09/11/2023 2023 278 09/11/2023 09/11/2023 LAVANDERIA ARCOBALENO DI STEFANO ROSA

15,00 0,00 2023/131/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO DIRETTORE N. 2 SPEDIZIONI VOLUMI CON CORRIERE JET EXPRESS

Buono Economale num. 36 del 07/11/2023 2023 277 08/11/2023 08/11/2023 MALACRINO CARMELO 100,00 0,00 2023/130/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO CENA DIRETTORE PER CARENZA IDRICA ALLOGGIO

Buono Economale num. 35 del 07/11/2023 2023 276 08/11/2023 08/11/2023 TRATTORIA DEL VILLEGGIANTE 30,00 0,00 2023/129/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE GLS DI UN COLLO PRESSO FIERA BMTA DI PAESTUM

Buono Economale num. 34 del 07/11/2023 2023 275 08/11/2023 08/11/2023 GLS REGGIO CALABRIA 354,00 0,00 2023/128/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

TESTINA ORIGINALE PLOTTER HP DESIGNJET T830
Buono Economale num. 33 del 07/11/2023 2023 274 08/11/2023 08/11/2023 REFILL CENTER SRL 427,00 0,00 2023/127/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO FIRME DIGITALI PERSONALE MArRC
Buono Economale num. 32 del 07/11/2023 2023 273 08/11/2023 08/11/2023 COZZUCOLI SANTO CARMELO 525,00 0,00 2023/126/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

TONER PER STAMPANTE HP Buono Economale num. 31 del 07/11/2023 2023 272 08/11/2023 08/11/2023 PACE TERESA N. 42 25,00 0,00 2023/125/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

CHIAVE PORTA UFFICIO TECNICO Buono Economale num. 30 del 07/11/2023 2023 271 08/11/2023 08/11/2023 FERRAMENTA LEONTI DI LEONTI LUCREZIA 3,00 0,00 2023/124/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI
SOSTITUZIONE SERRATURE SALA RIUNIONI E ARCHIVIO FOTOGRAFICO

Buono Economale num. 29 del 07/11/2023 2023 270 08/11/2023 08/11/2023 FERRAMENTA LEONTI DI LEONTI LUCREZIA 180,00 0,00 2023/123/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

SPEDIZIONE N. 10 COLLI Buono Economale num. 28 del 07/11/2023 2023 269 08/11/2023 08/11/2023 JET EXPRESS CORRIERE ESPRESSO
162,41 0,00 2023/122/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO PACCHI PER SPEDIZIONI POSTE ITALIANE
Buono Economale num. 27 del 07/11/2023 2023 268 08/11/2023 08/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 43,70 0,00 2023/121/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO PUNTINE CUCITRICE Buono Economale num. 26 del 07/11/2023 2023 267 08/11/2023 08/11/2023 CARTOLERIA SAN MARCO 10,00 0,00 2023/120/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI
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ACQUISTO CUCITRICI + PUNTINE Buono Economale num. 25 del 07/11/2023 2023 266 08/11/2023 08/11/2023 DITTA MANTUANO DEMETRIO DI SCORDO SANTA
33,00 0,00 2023/119/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO TIMBRO RESPONSABILE UFFICIO RISORSE UMANE

Buono Economale num. 24 del 07/11/2023 2023 265 08/11/2023 08/11/2023 DITTA CLIKING S.R.L.  S. 12,00 0,00 2023/118/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RICERICHE TAB CRISTALLI ATTIVI ASSORBENTI PER LOCALI "DEPOSITO MONETIERE" E "CAMERA BLINDATA"

Buono Economale num. 23 del 07/11/2023 2023 264 08/11/2023 08/11/2023 SAN GIOVANNI SrL - SPLENDIDI E SPLENDENTI
31,53 0,00 2023/117/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO SPESE PERNOTTAMENTO DIRETTORE A SEGUITO CARENZA IDRICA

Buono Economale num. 22 del 07/11/2023 2023 263 08/11/2023 08/11/2023 GRAND HOTEL EXCELSIOR DI MONTESANO
52,50 0,00 2023/116/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO RIPARTITORE DI RETE PER UFFICIO DIRETTORE

Buono Economale num. 21 del 07/11/2023 2023 262 08/11/2023 08/11/2023 LH SHOPPING SAS 4,50 0,00 2023/115/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO N. 4 MOSCHETTONI PER BANDIERE
Buono Economale num. 20 del 07/11/2023 2023 261 08/11/2023 08/11/2023 DITTA FERRAMENTA VAZZANA S.R.L. 1,50 0,00 2023/114/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUSITO CHIAVE PER SPORTELLO TOTEM
Buono Economale num. 19 del 07/11/2023 2023 260 08/11/2023 08/11/2023 FERRAMENTA LEONTI DI LEONTI LUCREZIA 1,30 0,00 2023/113/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER MESSA IN FUNZIONE TOTEM MULTIMEDIALE

Buono Economale num. 18 del 07/11/2023 2023 259 08/11/2023 08/11/2023 MINNITI ELETTROFORNITURE DI MINNITI D.CA
162,49 0,00 2023/112/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

STAMPE CONVEGNO PARADEIGMATA Buono Economale num. 17 del 07/11/2023 2023 258 08/11/2023 08/11/2023 TI STAMPO SRL 268,40 0,00 2023/111/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO BIGLIETTI DI INGRESSO Buono Economale num. 16 del 07/11/2023 2023 257 08/11/2023 08/11/2023 TI STAMPO SRL 414,80 0,00 2023/110/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO HOTEL DOTT.SSA BELLIA IN OCCASIONE DELL`INAUGURAZION

Buono Economale num. 15 del 07/11/2023 2023 256 08/11/2023 08/11/2023 BELLIA ANGELA 216,00 0,00 2023/109/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI
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DELLA MOSTRA DAL TITOLO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"
ACQUISTO REGISTRO CARTONATO PER IL PERSONALE IN SERVIZIO AL CORPO DI GUARDIA

Buono Economale num. 14 del 07/11/2023 2023 255 08/11/2023 08/11/2023 DITTA AMADDEO DANIELE 25,20 0,00 2023/108/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO DOTT.SSA FAZZARI ACQUISTO PIASTRE PER AFFRESCHI

Buono Economale num. 13 del 07/11/2023 2023 254 08/11/2023 08/11/2023 FAZZARI BARBARA 183,00 0,00 2023/107/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO DOTT. GIORDANO PER ABBONAMENTI RIVISTE UFFICIO TECNICO

Buono Economale num. 12 del 07/11/2023 2023 253 08/11/2023 08/11/2023 GIORDANO ANTONINO 211,00 0,00 2023/106/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

AQUISTO SWICHT DI RETE 8 PORTE ETHERNET
Buono Economale num. 11 del 07/11/2023 2023 252 08/11/2023 08/11/2023 DITTA MORDA` ELETTRONICA 15,00 0,00 2023/105/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO N. 4 CONFEZIONI DI BATTERIE DURACELL AA

Buono Economale num. 10 del 07/11/2023 2023 251 08/11/2023 08/11/2023 FERRAMENTA LEONTI DI LEONTI LUCREZIA 18,00 0,00 2023/104/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

INTERVENTO "EXTRA CANONE" PULIZIA TERRAZZA
Fattura nr. 32342899 del 22/09/2023 2023 250 02/11/2023 02/11/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 272,24 272,24 22/10/2023 2023/102/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 240 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Ottobre 2023

2023 249 31/10/2023 31/10/2023 ERARIO DELLO STATO 12.907,45 12.907,45 31/10/2023 2023/101/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 239 NO

Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set Fattura nr. 8U00236661 del 11/10/2023 2023 248 31/10/2023 31/10/2023 TIM  S.p.A. 141,52 141,52 19/11/2023 2023/99/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 238 SI

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE 2023

Fattura nr. 412315440046 del 06/10/2023
2023 247 31/10/2023 31/10/2023 HERA COMM S.p.A. 39.018,55 39.018,55 30/11/2023 2023/98/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 237 SI

CONVENZIONE SALUTE E Fattura nr. 0220230001131 del 2023 246 31/10/2023 31/10/2023 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 16/11/2023 2023/97/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 236 SI
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SICUREZZA - SALDO FATTURE SINTESI TERZO TRIMESTRE 2023

30/09/2023

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE SINTESI TERZO TRIMESTRE 2023

Fattura nr. 0020230002038 del 30/09/2023
2023 245 31/10/2023 31/10/2023 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 16/11/2023 2023/97/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 235 SI

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE SINTESI TERZO TRIMESTRE 2023

Fattura nr. 0020230001496 del 30/09/2023
2023 244 31/10/2023 31/10/2023 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 16/11/2023 2023/97/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 234 SI

EXTRA CANONE - RIPARAZIONE POMPA DI CIRCOLAZIONE RISCALDAMENTO/COASCENSORI MATRICOLE6-7-9-/14

Fattura nr. 2023008678 del 09/10/2023 2023 243 31/10/2023 31/10/2023 Siram S.p.A. 1.301,67 1.301,67 10/11/2023 2023/63/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 233 SI

VERSAMENTO CONTRIBUTO FONDO LUOGHI DELLA CULTURA DAL 15 GIUGNO AL 15 OTTOBRE 2023 MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI REGGIO CALABRIA

2023 242 27/10/2023 27/10/2023 MIBACT - DIREZIONE GENERALE BILANCIO FONDO LUOGHI DELLA CULTURA

76.220,00 76.220,00 2023/96/1 23001 1.04.01.01.001/ 1.2.2.010 232 SI

ACQUISTO VETRIL E STRASSATORE Buono Economale num. 9 del 26/10/2023 2023 241 27/10/2023 27/10/2023 SAN GIOVANNI SrL - SPLENDIDI E SPLENDENTI
10,15 0,00 2023/95/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

ACQUISTO CHIAVI Buono Economale num. 8 del 26/10/2023 2023 240 27/10/2023 27/10/2023 FERRAMENTA LEONTI DI LEONTI LUCREZIA 7,00 0,00 2023/94/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

FORNITURA E STAMPA BANNER ESTERNO
Buono Economale num. 7 del 20/04/2023 2023 239 27/10/2023 27/10/2023 TI STAMPO SRL 200,00 0,00 2023/93/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

SPEDIZIONE PC RIMBORSO NICOLO` Buono Economale num. 6 del 26/10/2023 2023 238 27/10/2023 27/10/2023 NICOLO` ELENA 38,74 0,00 2023/92/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI
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RIMBORSO SPESE SPEDIZIONE PC Buono Economale num. 5 del 19/04/2023 2023 237 27/10/2023 GIORDANO ANTONINO 79,95 0,00 2023/91/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO SPESE POSTALI Buono Economale num. 4 del 19/04/2023 2023 236 27/10/2023 27/10/2023 CASSALIA GIUSEPPINA 9,40 0,00 2023/90/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI
RIMBORSO SPESA PER RACCOMANDATA A SOCIETA` KORE

Buono Economale num. 3 del 19/04/2023 2023 235 27/10/2023 27/10/2023 GIANGRANDE MARIA ELENA 6,55 0,00 2023/89/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO SPESA ACQUISTO COMPOSIZIONE FLOREALE 

Buono Economale num. 2 del 19/04/2023 2023 234 27/10/2023 27/10/2023 MALACRINO CARMELO 45,00 0,00 2023/88/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

RIMBORSO SPESA ACQUISTO CAVI DI RETE PER CONNESSIONE SALA SERVER

Buono Economale num. 1 del 19/04/2023 2023 233 26/10/2023 27/10/2023 GALIMI GAETANO 2,50 0,00 2023/87/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2023/E70200027912 del 30/09/2023
2023 232 25/10/2023 25/10/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

6.738,18 6.738,18 30/11/2023 2021/144/7 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 231 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2023/E70200027911 del 30/09/2023
2023 231 25/10/2023 25/10/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

325,34 325,34 30/11/2023 2021/144/7 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 230 SI

PAGAMENTO MAV ANAC: N. 01030637675941150, N. 01030641071911661, N. 01030654174031772, N. 01030655997681009, N. 01030659947451152, N. 01030661317391591

2023 230 25/10/2023 25/10/2023 ANAC 275,00 275,00 2023/86/1 1 1.03.02.16.001 1.1.3.130 229 SI

missione del direttore del 21-23 marzo 2023 2023 229 25/10/2023 25/10/2023 MALACRINO CARMELO 203,14 203,14 2023/85/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 228 SI

MISSIONE DEL DIRETTORE DEL 26-28 GENNAIO 2023
2023 228 25/10/2023 25/10/2023 MALACRINO CARMELO 407,42 407,42 2023/84/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 227 SI
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MISSIONE DEL DIRETTORE DEL 2-3 APRILE 2023
2023 227 25/10/2023 25/10/2023 MALACRINO CARMELO 238,84 238,84 2023/83/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 226 SI

MISSIONE DEL DIRETTORE DEL 14-16 MARZO 2023
2023 226 25/10/2023 25/10/2023 MALACRINO CARMELO 105,00 105,00 2023/82/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 225 SI

MISSIONE DEL 19 MAGGIO PRESSO L`UNIVERSITA` DELLA CALABRIA DOTT.SSA DANIELA COSTANZO

2023 225 25/10/2023 25/10/2023 COSTANZO DANIELA 21,40 21,40 2023/81/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 224 SI

LAVORI DI ALLESTIMENTO DELLA MOSTRA "LE NUVOLE E IL FULMNINE. GLI ETRISCHI INTERPRETI DEL VOLERE DIVINO"

Fattura nr. 49 del 19/09/2023 2023 224 24/10/2023 24/10/2023 DOMENICO FICARA 21.891,14 21.891,14 10/11/2023 2023/52/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 223 SI

NOLEGGIO MACCHINA MULTIFUNZIONE
Fattura nr. 1010855560 del 26/09/2023 2023 223 24/10/2023 24/10/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 374,48 374,48 31/10/2023 2022/29/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

TRASFERIMENTO FONDO LUOGHI DELLA CULTURA 3 TRIMESTRE 2023

2023 222 24/10/2023 24/10/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 69.819,89 69.819,89 2023/80/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 221 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Settembre 2023

2023 221 02/10/2023 02/10/2023 ERARIO DELLO STATO 38.188,89 38.188,89 02/10/2023 2023/74/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 220 NO

RIMBORSO SPESE PER MISSIONE PERIODO 4-6 AGOSTO 2023

2023 220 02/10/2023 02/10/2023 STEFANO CASCIU 554,30 554,30 2023/73/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 219 SI

SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI DEL MArRC Fattura nr. 32342898 del 22/09/2023 2023 219 27/09/2023 27/09/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 32.128,74 32.128,74 25/10/2023 2021/181/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 218 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DEL MArRC BIM. LUG-AGO 2023

Fattura nr. 2023007782 del 14/09/2023 2023 218 27/09/2023 27/09/2023 Siram S.p.A. 25.618,56 25.618,56 17/10/2023 2021/154/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 217 SI

SERVICE AUDIO- Fattura nr. FPA 5/23 2023 217 27/09/2023 27/09/2023 N&P Services srl 13.161,36 13.161,36 21/10/2023 2023/59/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 216 SI
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VIDEO EVENTI "NOTTI D`ESTATE AL MArRC" del 20/09/2023

ACQUISTO INSERZIONE PUBBLICITARIA SU RIVISTA "ARCHEOLOGIA VIVA"

Fattura nr. 2023201469 del 31/08/2023 2023 216 27/09/2023 27/09/2023 GIUNTI EDITORE SPA 6.588,00 6.588,00 31/10/2023 2022/143/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 215 SI

RIMBORSO SPESE PER MISSIONE PERIODO 4-6 AGOSTO 2023

2023 215 21/09/2023 21/09/2023 ARBEID BARBARA 546,40 546,40 2023/72/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 214 SI

RIMBORSO SPESE DI MISSIONE PERIODO 4-6 AGOSTO 2023
2023 214 21/09/2023 21/09/2023 IOZZO MARIO 546,40 546,40 2023/71/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 213 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2023/E70200024955 del 31/08/2023
2023 213 21/09/2023 21/09/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

2.196,00 2.196,00 31/10/2023 2021/144/7 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 212 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. 2023/E70200024954 del 31/08/2023
2023 212 21/09/2023 21/09/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

325,34 325,34 31/10/2023 2021/144/7 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 211 SI

STAMPA CATALOGO MOSTRA "L`ETA` DEGLI EROI"
Fattura nr. 38/FEL del 30/08/2023 2023 211 21/09/2023 21/09/2023 SAGEP EDITORI S.R.L. 17.900,00 17.900,00 29/09/2023 2022/208/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 210 SI

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2023

Fattura nr. 412313635054 del 07/09/2023
2023 210 21/09/2023 21/09/2023 HERA COMM S.p.A. 39.758,12 39.758,12 31/10/2023 2023/70/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 209 SI

BUONI PASTO MAGGIO/GIUGNO 2023 Fattura nr. 2450/TC del 02/09/2023 2023 209 21/09/2023 21/09/2023 E.P. SPA 4.813,75 4.813,75 31/10/2023 2023/69/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 208 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 15/PA del 01/09/2023 2023 208 21/09/2023 21/09/2023 NICOLA CANTATORE 528,67 528,67 01/10/2023 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 207 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0016172023 del 31/08/2023
2023 207 21/09/2023 21/09/2023 Publifast Srl 2.928,00 2.928,00 31/10/2023 2023/43/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 206 SI

REALIZZAZIONE, Fattura nr. FATTPA 2023 206 21/09/2023 21/09/2023 Bluocean srl 4.270,00 4.270,00 04/10/2023 2023/62/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 205 SI
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CURA GRAFICA E POST PRODUZIONE IMMAGINI CATALOGO DELLA MOSTRA "I BRONZI DI RIACE 50 ANNI DI STORIA"

5_23 del 04/09/2023

RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO EVENTIA LTD SPESE PERSONALE IN CONTO TERZI EVENTO DEL 16/10/2023 DA RIVERSARE AL MINISTERO

2023 205 18/09/2023 18/09/2023 EVENTIA LTD 4.512,00 4.512,00 2023/68/1 8 7.01.99.01.001 4.1.1.130 204 SI

MISSIONE A TAURIANOVA - PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE "VII CONCORSO INTERNAZIONALE DEI MADONNARI"

2023 204 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 6,95 6,95 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 203 SI

MISSIONI A ROMA DEL 23-24 NOVEMBRE 2022 - PARTECIPAZIONE CONFERENZA "GLI ETRUSCHI E I BRONZI DI RIACE"

2023 203 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 217,32 217,32 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 202 SI

MISSIONE DEL 14-15 SETTEMBRE 2022 - INCONTRO PRESIDEN TE DELL`ASSOCIAZIONE ANIMI"

2023 202 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 133,40 133,40 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 201 SI

MISSIONE A ROMA DEL 15/04/2022 CONVEGNO "LO STRETTO DI MESSINA OMPHALOS DELLA CIVILTA` MEDITERRANEA VERSO UNA DIMENSIONE 

2023 201 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 103,80 103,80 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 200 SI
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INTERNAZIONALE"
MISSIONI A PAESTUM 26-27 OTTOBRE 2022 - PARTECIPAZIONE ALLA BORSA MEDITERRANEA DEL TURISMO ARCHEOLOGICO

2023 200 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 135,33 135,33 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 199 SI

MISSIONI A NAPOLI DEL 15-18 NOVEMBRE 2022 - STUDIO REPERTI DEPOSITI DEL MANN

2023 199 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 537,44 537,44 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 198 SI

MISSIONI DEL DIRETTORE 2023 198 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 34,04 34,04 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 197 SI
MISSIONE DEL DIRETTORE MUSEU D`ARQUEOLOGIA DE CATALUYA - BARCELLONA

2023 197 18/09/2023 18/09/2023 MALACRINO CARMELO 404,10 404,10 2023/67/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.041 196 SI

Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug Fattura nr. 8U00188573 del 10/08/2023 2023 196 18/09/2023 18/09/2023 TIM  S.p.A. 141,52 141,52 13/09/2023 2023/66/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 195 SI

FORNITURA STAMPA PANNELLI ROLL UP E ALTRO NELL`AMBITO DELLA MOSTRA "LE NUVOLE E IL FULMINE. GLI ETRUSCHI INTERPRETI DEL VOLERE DIVINO"

Fattura nr. 639/00 del 10/08/2023 2023 195 18/09/2023 18/09/2023 TI STAMPO SRL 5.727,90 5.727,90 11/09/2023 2023/51/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 194 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. 119/V4-2023 del 14/08/2023 2023 194 18/09/2023 18/09/2023 Sicurtransport S.p.A. 170,81 170,81 14/09/2023 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 193 SI

SERVIZIO DI TRADUZIONE NELL`AMBITO DELLA MOSTRA "LE NUVOLE E IL FULMINE. GLI ETRUSCHI INTERPRETI DEL VOLERE DIVINO"

Fattura nr. 744 del 31/07/2023 2023 193 18/09/2023 18/09/2023 Kosmos Srl 732,00 732,00 13/09/2023 2023/50/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 192 SI
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FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2023

Fattura nr. 412311880094 del 07/08/2023
2023 192 18/09/2023 18/09/2023 HERA COMM S.p.A. 66.268,75 66.268,75 30/09/2023 2023/65/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 191 SI

MOVIMENTAZIONE REPERTI ALL`INTERNO DEL MArRC

Fattura nr. 28 del 01/09/2023 2023 191 18/09/2023 18/09/2023 M.I.P.A. SOC. COOP. SOCIALE 1.500,00 1.500,00 31/10/2023 2021/158/1 2 1.03.02.13.003 1.1.3.060 190 SI

restituzione deposito cauzionale Ditta 4 Culture - CIG Z423AA1A32

2023 190 18/09/2023 18/09/2023 4culture 1.310,00 1.310,00 2023/64/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 189 NO

ACQUISIZIONE SERVIZIO ANNUALE DI ASSISTENZA INFORMATICA E IMPLEMENTAZIONE WIFI

Fattura nr. 300 del 21/08/2023 2023 189 18/09/2023 18/08/2023 INFOSERVICE SRL 713,30 713,30 21/09/2023 2021/190/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 188 SI

SERVIZIO PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE ATTIVITA` DIDATTICHE

Fattura nr. FATTPA 6_23 del 28/08/2023 2023 188 18/09/2023 18/09/2023 4culture 7.991,00 7.991,00 28/09/2023 2022/209/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 187 SI

AGGIO BIGLIETTERIA 14- 31 LUGLIO 2023 2023 187 06/09/2023 06/09/2023 SOCIETA` COOPERATIVA CULTURE
14.036,90 14.036,90 2023/61/1 1 1.03.02.03.999 1.2.5.010 186 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. FPA 1/23 del 08/08/2023 2023 186 10/08/2023 10/08/2023 Filippo Toscano 5.000,00 5.000,00 08/09/2023 2021/145/4 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 185 SI

storno fattura elettronica "La feltrinelli" n. 006000699 del 30-04-2023

Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 0006000699 del 30/04/2023 - Nota di credito nr. 0006000999 del 21/06/2023

2023 185 10/08/2023 21/06/2023 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 0,00 0,00 21/07/2023 2023/60/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 0 NO

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Agosto 2023

2023 184 09/08/2023 09/08/2023 ERARIO DELLO STATO 53.847,66 53.847,66 09/08/2023 2023/58/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 184 NO
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MISSIONE DOTT.SSA FAZZARI 2023 183 09/08/2023 09/08/2023 FAZZARI BARBARA 77,07 77,07 2022/202/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 183 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2023/E70200021405 del 31/07/2023
2023 182 09/08/2023 09/08/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

427,00 427,00 30/09/2023 2022/178/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 182 SI

SERVIZIO DI IMBALLAGGIO, TRASFPORTO E ACCROCHAGE REPERTI MOSTRA "LE NUVOLE E IL FULMINE. GLI ETRUSCHI INTERPRETI DEL VOLERE DIVINO"

Fattura nr. 23203 del 01/08/2023 2023 181 09/08/2023 09/08/2023 MONTENOVI SRL 41.602,00 41.602,00 02/09/2023 2023/49/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 181 SI

FORNITURA FARETTI ILLUMINANTI MOSTRA "LE NUVOLE E IL FULMINE. GLI ETRUSCHI INTERPRETI DEL VOLERE DIVINO"

Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 1/105 del 26/07/2023

2023 180 09/08/2023 09/08/2023 RIMANI s.r.l. 5.858,49 5.858,49 02/09/2023 2023/48/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 180 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0015412023 del 31/07/2023
2023 179 09/08/2023 09/08/2023 Publifast Srl 976,00 976,00 30/09/2023 2023/43/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 179 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI. CINQUANTA ANNI DI SOTIRA"

Fattura nr. FATTPA 4_23 del 25/07/2023 2023 178 09/08/2023 09/08/2023 Bluocean srl 81.727,80 81.727,80 24/08/2023 2021/144/2 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 178 SI

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE 2 TRIMESTRE 2023

Fattura nr. 0220230000737 del 30/06/2023
2023 177 09/08/2023 09/08/2023 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 14/08/2023 2023/57/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 177 SI

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE 2 TRIMESTRE 2023

Fattura nr. 0020230001340 del 30/06/2023
2023 176 09/08/2023 09/08/2023 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 14/08/2023 2023/57/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 176 SI

CONVENZIONE SALUTE E Fattura nr. 0020230000983 del 2023 175 09/08/2023 09/08/2023 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 14/08/2023 2023/57/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 175 SI
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SICUREZZA - SALDO FATTURE 2 TRIMESTRE 2023
30/06/2023

PAGAMENTO OPERE NON PREVENTIVATE (AUTORIZZ. PROT. 1847-I DEL 12/07/2023)

Fattura nr. 32/001 del 25/07/2023 2023 174 08/08/2023 08/08/2023 FILIPPO PORTAFORTUNA 4.136,91 4.136,91 02/09/2023 2023/56/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 174 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 32/001 del 25/07/2023 2023 173 08/08/2023 08/08/2023 FILIPPO PORTAFORTUNA 16.853,48 16.853,48 02/09/2023 2021/145/2 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 173 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 32/001 del 25/07/2023 2023 172 08/08/2023 08/08/2023 FILIPPO PORTAFORTUNA 338,92 338,92 02/09/2023 2021/145/6 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 172 SI

 ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2022 Fattura nr. 412310750585 del 27/07/2023
2023 171 08/08/2023 08/08/2023 HERA COMM S.p.A. 48.624,81 48.624,81 31/08/2023 2023/55/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 171 SI

acconto canoni idrici 2023 Acconto/Anticipo su fattura nr. 1050020230000001900 del 24/07/2023

2023 170 08/08/2023 08/08/2023 SORICAL S.P.A 121,80 121,80 08/09/2023 2023/54/1 2 1.03.02.05.005 1.1.3.050 170 SI

trasferimenti fondo luoghi della cultura primo e secondo trimestre 2023

2023 169 08/08/2023 08/08/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 66.477,80 66.477,80 2023/53/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 169 SI

SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI DEL MArRC Fattura nr. 32333215 del 26/07/2023 2023 168 08/08/2023 08/08/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 32.128,74 32.128,74 26/08/2023 2021/181/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 168 SI
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DEL MArRC PER 24 MESI

Fattura nr. 2023006686 del 31/07/2023 2023 167 08/08/2023 08/08/2023 Siram S.p.A. 25.618,56 25.618,56 30/08/2023 2021/154/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 167 SI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA METAL DETECTOR
Fattura nr. 00000000314 del 09/05/2023

2023 166 01/08/2023 01/08/2023 MICROCONTROL ELECTRONIC SRL - SOC.UNIPERS. DIR E COORD. EMME CI GI SRL

4.889,76 4.889,76 10/08/2023 2021/199/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 166 SI
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ACQUISTO BANDIERE Fattura nr. FPA 591/23 del 04/07/2023 2023 165 01/08/2023 01/08/2023 Faggionato Roberto 352,58 352,58 02/09/2023 2023/33/1 2 1.03.01.02.005 1.1.3.012 165 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. 103/V4-2023 del 14/07/2023 2023 164 01/08/2023 01/08/2023 Sicurtransport S.p.A. 164,31 164,31 17/08/2023 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 164 SI

assistenza eurocontab 2023 Fattura nr. 131/FV1 del 28/03/2023 2023 163 01/08/2023 01/08/2023 SW Project Informatica s.r.l. 7.198,00 7.198,00 10/08/2023 2022/171/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 163 SI
SERVIZIO PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE ATTIVITA` DIDATTICHE

Fattura nr. FATTPA 4_23 del 21/07/2023 2023 162 01/08/2023 01/08/2023 4culture 7.991,00 7.991,00 21/08/2023 2022/209/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 162 SI

STAMPA PANNELLI MOSTRA "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 82 del 19/07/2023 2023 161 01/08/2023 01/08/2023 IDEA POSITIVO SCARL 4.337,10 4.337,10 20/08/2023 2022/192/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 161 SI

organizzazione convegno "Paradeigmata"
Fattura nr. 1556/2023-EXC-F del 06/07/2023 2023 160 01/08/2023 01/08/2023 RI.AL. S.r.L. 11.727,50 11.727,50 08/08/2023 2020/115/2 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 160 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2023/E70200017531 del 30/06/2023
2023 159 01/08/2023 01/08/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

1.098,00 1.098,00 31/08/2023 2022/178/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 159 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2023/E70200017530 del 30/06/2023
2023 158 01/08/2023 01/08/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

1.098,00 1.098,00 31/08/2023 2022/178/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 158 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2023/E70200017529 del 30/06/2023
2023 157 01/08/2023 01/08/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

1.220,00 1.220,00 31/08/2023 2022/178/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 157 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2023/E70200017528 del 30/06/2023
2023 156 01/08/2023 01/08/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

427,00 427,00 31/08/2023 2022/178/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 156 SI

SERVICE AUDIO-VIDEO CONVEGNO PARADEIGMATA
Fattura nr. FATTPA 23_23 del 13/07/2023 2023 155 01/08/2023 01/08/2023 Video Travel 3.904,00 3.904,00 13/08/2023 2023/39/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 155 SI

Versamento ritenuta 2023 154 31/07/2023 31/07/2023 ERARIO DELLO STATO 8.002,02 8.002,02 31/07/2023 2023/47/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 154 NO
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IVA in regime di split payment - Periodo Luglio 2023
RIMBORSO SPESE MISSIONE DOTT.SSA SCAPPATURA CORSO FORMAZIONE "DIPLOMA DI ESPERTO IN APPALTI"

2023 153 19/07/2023 19/07/2023 SCAPPATURA SONIA 1.603,53 1.603,53 2023/45/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 153 SI

MISSIONI DEL DIRETTORE - FIRENZE 18-20 DICEMBRE 2022

2023 152 19/07/2023 19/07/2023 MALACRINO CARMELO 576,80 576,80 2022/198/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 152 SI

MISSIONE DOTT.SSA CASSALIA 2023 151 19/07/2023 19/07/2023 CASSALIA GIUSEPPINA 109,85 109,85 2022/201/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 151 SI
MISSIONI DOTT.SSA LO FARO 2023 150 19/07/2023 19/07/2023 MARIA DOMENICA LO FARO 154,24 154,24 2022/199/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 150 SI
MISSIONI DOTT.SSA LO FARO 2023 149 19/07/2023 19/07/2023 MARIA DOMENICA LO FARO 309,25 309,25 2022/199/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 149 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 13/PA del 03/07/2023 2023 148 19/07/2023 19/07/2023 NICOLA CANTATORE 528,67 528,67 02/08/2023 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 148 SI

acquisto accessori per alloggi e uffici Fattura nr. 003760 del 14/06/2023 2023 147 19/07/2023 19/07/2023 ECO LASER INFORMATICA SRL 2.999,98 2.999,98 14/08/2023 2022/196/1 2 1.03.01.02.005 1.1.3.012 147 SI

storno fattura ecolaser Fattura nr. 003415 del 29/05/2023 - Nota di credito nr. 000062 del 14/06/2023

2023 146 19/07/2023 19/07/2023 ECO LASER INFORMATICA SRL 0,00 0,00 29/07/2023 2023/44/1 2 1.03.01.02.005 1.1.3.012 0 NO

MISSIONE MUSEU D`ARCQUEOLOGIA DE CATALUNIA
2023 145 19/07/2023 19/07/2023 MALACRINO CARMELO 192,65 192,65 2022/197/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.041 146 SI

Acquisto materiale informatico Fattura nr. 1397 del 26/06/2023 2023 144 19/07/2023 19/07/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 4.987,31 4.987,31 31/07/2023 2022/195/1 2 1.03.01.02.006 1.1.3.075 145 SI

QUOTA CONGUAGLIO ENERGIA ELETTRICA A CHIUSURA CONTRATTO SABAP - FATT. HERA-COMM 412307303580 DEL 05/06/2023

2023 143 07/07/2023 07/07/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 22.080,23 22.080,23 2023/42/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 144 SI
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FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA MESE DI MAGGIO 2023

Fattura nr. 412308613569 del 21/06/2023
2023 142 07/07/2023 07/07/2023 HERA COMM S.p.A. 35.858,92 35.858,92 31/07/2023 2023/41/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 143 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Giugno 2023

2023 141 03/07/2023 03/07/2023 ERARIO DELLO STATO 19.053,02 19.053,02 03/07/2023 2023/40/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 142 NO

TRASFERIMENTO FONDI PER RIASSEGNAZIONE SABAP RC/VV A SALDO FATT. HERA-COMM N. 412307303580 DEL 05-06-2023 - CONGUAGLIO A CHIUSURA CONTRATTO

2023 140 29/06/2023 29/06/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 22.080,23 22.080,23 2023/38/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 141 SI

CONCESSIONE SPAZI EVENTO DEL 6 GIUGNO 2023 - RESTITUZIONE CAUZIONE

2023 139 26/06/2023 26/06/2023 SUPERHUMANS SRL 664,00 664,00 2023/37/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 140 NO

Spese telefoniche - saldo fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag

Fattura nr. 8U00136697 del 10/06/2023 2023 138 23/06/2023 22/06/2023 TIM  S.p.A. 147,62 147,62 14/07/2023 2023/36/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 139 SI

FACILITY MANAGEMENT - QUOTA EXTRA CANONE MENSILIZZABILE APRILE 2023

Fattura nr. 32321623 del 19/05/2023 2023 137 23/06/2023 22/06/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 15.598,18 15.598,18 19/06/2023 2021/181/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 136 SI

FACILITY MANAGEMENT - QUOTA EXTRA CANONE MENSILIZZABILE APRILE 2023

Fattura nr. 32321623 del 19/05/2023 2023 136 23/06/2023 22/06/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 466,18 466,18 19/06/2023 2023/35/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 137 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DEL MArRC PER 24 
Fattura nr. 2023004209 del 18/05/2023 2023 135 23/06/2023 22/06/2023 Siram S.p.A. 25.618,56 25.618,56 21/06/2023 2021/154/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 138 SI
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MESI
ACQUISTO MANUALISTICA E PREZZARI PER L`UFFICIO TECNICO

Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 0006000596 del 31/03/2023

2023 134 19/06/2023 19/06/2023 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 1.893,73 1.893,73 14/07/2023 2021/162/1 1 2.02.01.99.001/ 2.1.2.060 135 SI

ACQUISTO MANUALISTICA E PREZZARI PER L`UFFICIO TECNICO

Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 0006000880 del 31/05/2023

2023 133 19/06/2023 19/06/2023 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 100,70 100,70 01/07/2023 2021/162/1 1 2.02.01.99.001/ 2.1.2.060 134 SI

NOLEGGIO MACCHINA MULTIFUNZIONE
Fattura nr. 1010834805 del 19/05/2023 2023 132 19/06/2023 19/06/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 30/06/2023 2022/29/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 133 SI

SALDO BUONI PASTO MARZO-APRILE 2023 Fattura nr. 1198/TC del 07/06/2023 2023 131 19/06/2023 19/06/2023 E.P. SPA 4.957,53 4.957,53 31/07/2023 2023/32/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 132 SI

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA
Fattura nr. 412307188126 del 30/05/2023

2023 130 14/06/2023 14/06/2023 HERA COMM S.p.A. 29.840,85 29.840,85 01/07/2023 2023/31/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 131 SI

CANONI IDRICI ANNO 2022 Acconto/Anticipo su fattura nr. 0150020230000000700 del 10/05/2023

2023 129 14/06/2023 14/06/2023 COMUNE DI REGGIO CALABRIA (SERVIZIO IDRICO INTEGRATO)
244,92 244,92 15/06/2023 2023/30/1 2 1.03.02.05.005 1.1.3.050 130 SI

INTERVENTO EXTRA CANONE RIPARAZIONE POMPA DI CALORE MATRICOLA 32008970

Fattura nr. 2023004445 del 24/05/2023 2023 128 14/06/2023 14/06/2023 Siram S.p.A. 8.636,78 8.636,78 23/06/2023 2023/28/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 129 SI

REINTEGRO FONDO ECONOMALE 2023 127 14/06/2023 14/06/2023 GIANGRANDE MARIA ELENA 2.000,00 2.000,00 14/06/2023 2023/29/1 8 7.01.99.03.001 4.1.1.110 128 NO

MANUTENZIONE SCIA ANTINCENDIO - SOSTITUZIONE SEGNALETICA DI SICUREZZA E PORTE REI

Fattura nr. 597 del 18/05/2023 2023 126 01/06/2023 01/06/2023 ANTINCENDIO E SICUREZZA S.R.L. 6.044,49 6.044,49 17/06/2023 2022/72/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.050 127 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 9/PA del 04/05/2023 2023 125 01/06/2023 01/06/2023 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 04/06/2023 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 126 SI

COMPENSO DOTT. PIETRO DATTILO - Fattura nr. FPA 2/23 del 24/05/2023 2023 124 01/06/2023 01/06/2023 Dottore Commercialista  Pietro Dattilo 6.240,00 6.240,00 23/06/2023 2021/140/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 125 SI
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COMPONENTE CdR
MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 41 del 04/05/2023 2023 123 01/06/2023 01/06/2023 Allestimenti Museali Floridia Srl 16.617,67 16.617,67 05/06/2023 2021/145/5 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 124 SI

RIPRODUZIONE AFFRESCHI MOSTRA "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI . MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. FATTPA 6_23 del 03/05/2023 2023 122 01/06/2023 01/06/2023 Marco Pedicini 1.270,00 1.270,00 03/06/2023 2022/193/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 123 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. 73/V4-2023 del 09/05/2023 2023 121 01/06/2023 01/06/2023 Sicurtransport S.p.A. 115,55 115,55 09/06/2023 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 122 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2023/E70200010287 del 30/04/2023
2023 120 01/06/2023 01/06/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

610,00 610,00 30/06/2023 2022/178/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 121 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Maggio 2023

2023 119 31/05/2023 31/05/2023 ERARIO DELLO STATO 25.021,05 25.021,05 31/05/2023 2023/26/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 120 NO

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA PERIODO 9-31 MARZO 2023 (COMPRENSIVO DI QUOTA SABAP DI € 2.728,23)

Fattura nr. 412305613605 del 28/04/2023
2023 118 22/05/2023 22/05/2023 HERA COMM S.p.A. 30.904,30 30.904,30 01/06/2023 2023/25/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 119 SI

TRASFERIMENTO FONDI PER RIASSEGNAZIONE SABAP RC/VV SALDO QUOTA PARTE ENERGIA ELETTRICA PERIODO 1-8 MARZO 2023

2023 117 22/05/2023 22/05/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 7.645,58 7.645,58 22/05/2023 2023/24/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 118 SI

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE PRIMO 

Fattura nr. 0020230000635 del 31/03/2023
2023 116 22/05/2023 22/05/2023 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 24/05/2023 2023/23/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 117 SI
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TRIMESTRE 2023
CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE PRIMO TRIMESTRE 2023

Fattura nr. 0220230000376 del 31/03/2023
2023 115 22/05/2023 22/05/2023 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 24/05/2023 2023/23/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 116 SI

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA - SALDO FATTURE PRIMO TRIMESTRE 2023

Fattura nr. 0020230000498 del 31/03/2023
2023 114 22/05/2023 22/05/2023 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 24/05/2023 2023/23/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 115 SI

SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI DEL MArRC Fattura nr. 32316307 del 19/04/2023 2023 113 22/05/2023 22/05/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 31.191,68 31.191,68 19/05/2023 2021/181/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 114 SI
CONVENZIONE "FACILITY MANAGEMENT" EXTRA CANONE "MENSILIZZABILE" PERIODO FEBBRAIO-MARZO 2023

Fattura nr. 32316307 del 19/04/2023 2023 112 22/05/2023 22/05/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 937,06 937,06 19/05/2023 2023/22/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 113 SI

MISSIONI DOTT.SSA VENTURA - missione a Paestum del 28-30 ottobre 2022

2023 111 22/05/2023 22/05/2023 VENTURA CLAUDIA 565,30 565,30 2022/200/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 112 SI

MISSIONI DOTT.SSA VENTURA - MISSIONE A CONSENZA DEL 29/07/2022

2023 110 22/05/2023 22/05/2023 VENTURA CLAUDIA 89,18 89,18 2022/200/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 111 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0013162023 del 30/04/2023
2023 109 22/05/2023 22/05/2023 Publifast Srl 984,54 984,54 30/06/2023 2022/32/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 110 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DEL MArRC PER 24 MESI

Fattura nr. 2023002278 del 20/03/2023 2023 108 22/05/2023 22/05/2023 Siram S.p.A. 13.175,26 13.175,26 19/04/2023 2021/154/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 109 SI

STORNO FATTURA ELETTRONICA SICURTRANSPORT PER DOPPIA FATTURAZIONE

Fattura nr. 50/V4-2023 del 30/03/2023 - Nota di credito nr. 51/V4-2023 del 04/04/2023

2023 107 12/05/2023 05/05/2023 Sicurtransport S.p.A. 0,00 0,00 05/05/2023 2023/21/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.050 0 NO

07/03/2024 10:28:30 Pag. 22



Stampa Ricerca Liquidazione
Descrizione Documento Anno Num. Data Inserime Data scad. obbligaz.

Creditore Importo Totale Mandati Data scad. pagame
Impegno Budge Articolo Cap. DPR 97/2003

Ult. Man. E/

RIPARAZIONE IMPIANTO DI OSMOSI E ALTRI INTERVENTI SU IMPIANTO IDRICO

Fattura nr. 1/PA del 28/04/2023 2023 106 12/05/2023 12/05/2023 SALVATORE ROMEO 1.548,79 1.548,79 28/05/2023 2020/104/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 108 SI

BUONI PASTO PERIODO GENNAIO/FEBBRAIO 2023

Fattura nr. 711/TC del 19/04/2023 2023 105 12/05/2023 12/05/2023 E.P. SPA 4.779,25 4.779,25 31/05/2023 2023/20/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 107 SI

STAMPA CATALOGO MOSTRA "IL VASO SUL VASO" (TITOLO PROVVISORIO)

Fattura nr. 16/FEL del 31/03/2023 2023 104 12/05/2023 12/05/2023 SAGEP EDITORI S.R.L. 10.999,00 10.999,00 12/05/2023 2021/94/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 106 SI

Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar Fattura nr. 8U00086686 del 12/04/2023 2023 103 12/05/2023 12/05/2023 TIM  S.p.A. 141,63 141,63 16/05/2023 2023/19/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 105 SI
ACQUISTO ABLATORE LASER Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 1/V14 del 15/03/2023

2023 102 12/05/2023 14/05/2023 EL. EN. SPA 28.901,80 28.901,80 14/05/2023 2021/183/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.010 103 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0012452023 del 31/03/2023
2023 101 12/05/2023 12/05/2023 Publifast Srl 492,27 492,27 31/05/2023 2022/32/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 102 SI

ACQUISTO N. 5 TOTEM MULTIMEDIALI DA 65"
Fattura nr. 42 del 19/04/2023 2023 100 12/05/2023 12/05/2023 MELT IN TOUCH SRL 27.669,60 27.669,60 19/05/2023 2022/142/1 1 2.02.01.10.008 2.1.1.020 104 SI

STORNO FATT. ELETTRONICA DUSSMANN N. 32310717 DEL 17/03/2023

Fattura nr. 32310717 del 17/03/2023 - Nota di credito nr. 32316399 del 21/04/2023

2023 99 12/05/2023 17/04/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 0,00 0,00 21/05/2023 2023/18/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 0 NO

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Aprile 2023

2023 98 05/05/2023 05/05/2023 ERARIO DELLO STATO 9.726,96 9.726,96 05/05/2023 2023/17/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 101 NO

ACQUISTO FILMATI RAI TECHE Fattura nr. 2301000772 del 31/01/2023 2023 97 19/04/2023 19/04/2023 RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A. 224,48 224,48 14/05/2023 2022/144/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 100 SI

SALDO ACCONTO TARI 2023 (AVVISO DI PAGAMENTO 0047342 DEL 31/01/2023)

2023 96 19/04/2023 19/04/2023 COMUNE DI REGGIO CALABRIA (SERVIZIO IDRICO INTEGRATO)
15.638,00 15.638,00 19/04/2023 2023/16/1 2 1.02.01.06.001 1.2.4.010 99 SI
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Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Dicembre 2022

2023 95 17/04/2023 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 1.200,00 1.200,00 2022/172/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 98 NO

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Dicembre 2022

2023 94 17/04/2023 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 1.724,20 1.724,20 2022/174/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 97 NO

Versamento ritenuta Irpef Dipendente - Periodo Dicembre 2022
2023 93 17/04/2023 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 1.971,25 1.971,25 17/04/2023 2022/173/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 96 NO

ACCONTO IRAP DA VERSARE 2023 (ERRATO VERSAMENTO CON F24 DEL 16-01-2023 DUPLICATOIN F24 DEL 23-02-2023)

2023 92 17/04/2023 17/04/2023 REGIONE CALABRIA 440,94 440,94 17/04/2023 2023/15/1 1 1.02.01.01.001 1.2.4.020 95 SI

COMMISSIONI POS NEXY PERIODO GEN-LUGL 2022
Fattura nr. NQ00001947 del 03/01/2023

2023 91 17/04/2023 17/04/2023 Nexi Payments SpA 108,65 108,65 08/02/2023 2022/191/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 94 SI

COMMISSIONI POS NEXY PERIODO GEN-LUGL 2022
Fattura nr. NQ00001998 del 03/01/2023

2023 90 17/04/2023 17/04/2023 Nexi Payments SpA 384,30 384,30 03/02/2023 2022/191/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 93 SI

TRASFERIMENTO FONDI QUOTA ENERGIA ELETTRICA MArRC A SALDO FATTURA HERA-COMM N. 412302813526 DEL 10/03/2023 - DA RIASSEGNARE ALLA SABAP RC/VV

2023 89 14/04/2023 14/04/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 19.987,92 19.987,92 2023/14/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 92 SI

RECLUTAMENTO FIGURE ALES (FONDI MINISTERIALI)
Fattura nr. 89/00 del 16/03/2023 2023 88 14/04/2023 14/04/2023 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 2.498,52 2.498,52 19/04/2023 2021/180/1 2 1.03.02.12.001 1.1.3.260 91 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200002517 del 03/03/2023 2023 87 14/04/2023 14/04/2023 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 07/04/2023 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 90 SI

SALDO FATTURA NOCERA Fattura nr. 70 del 31/03/2023 2023 86 14/04/2023 14/04/2023 SIN DI NOCERA FRANCESCO & C SNC 458,50 458,50 01/05/2023 2023/13/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 89 SI
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ACQUISTO PETTORINE PER IL PERSONALE DEL MArRC

Fattura nr. 70 del 31/03/2023 2023 85 14/04/2023 14/04/2023 SIN DI NOCERA FRANCESCO & C SNC 3.354,00 3.354,00 01/05/2023 2022/183/1 1 1.03.01.02.004 1.1.3.125 88 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "PER GLI DEI E PER GLI UOMINI. MUSICA E DANZA NELL`ANTICHITA`"

Fattura nr. 35 del 05/04/2023 2023 84 12/04/2023 12/04/2023 Allestimenti Museali Floridia Srl 16.617,67 16.617,67 05/05/2023 2021/145/5 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 87 SI

INCARICO DI COLLABORAZIONE DOTT.SSA MARRA PATRIZIA

Fattura nr. 1/001 del 15/03/2023 2023 83 06/04/2023 06/04/2023 GIUSEPPINA PATRIZIA MARIA MARRA
5.000,00 5.000,00 14/04/2023 2022/26/1 1 1.03.02.12.003 1.1.3.090 86 SI

ACQUISTO PC PER LABORATORIO FOTOGRAFICO
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 5000112 del 17/03/2023

2023 82 06/04/2023 06/04/2023 STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR MAINT DI RAVENNI D. E ROSI D. SAS

2.977,83 2.977,83 17/04/2023 2022/189/1 1 2.02.01.07.999/ 2.1.2.040 85 SI

RESTAURO MANUFATTI LAPIDEI E MARMOREI (BASSORILIEVI, SCULTURE E ISCRIZIONI)

Fattura nr. 1/33 del 21/03/2023 2023 81 06/04/2023 06/04/2023 LITHOS SRL 14.614,23 14.614,23 21/04/2023 2020/100/1 1 2.02.01.11.001 2.1.1.010 84 SI

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 198/FV del 20/03/2023

2023 80 06/04/2023 06/04/2023 DUBINI S.R.L. 1.811,18 1.811,18 30/04/2023 2022/182/1 2 1.03.01.02.001 1.1.3.010 83 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200003271 del 28/03/2023 2023 79 06/04/2023 06/04/2023 ENGIE Servizi S.p.A. 1.950,99 1.950,99 28/04/2023 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 82 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Marzo 2023

2023 78 03/04/2023 03/04/2023 ERARIO DELLO STATO 28.074,33 28.074,33 03/04/2023 2023/12/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 81 NO

Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Marzo 2023

2023 77 03/04/2023 03/04/2023 ERARIO DELLO STATO 1.000,00 1.000,00 03/04/2023 2023/11/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 80 NO

Apertura fondo economale dell`anno 2023 76 17/03/2023 17/03/2023 GIANGRANDE MARIA ELENA 2.000,00 2.000,00 17/03/2023 2023/10/1 8 7.01.99.03.001 4.1.1.110 79 NO
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2023
ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI

Fattura nr. 33/V4-2023 del 08/03/2023 2023 75 17/03/2023 17/03/2023 Sicurtransport S.p.A. 137,54 137,54 08/04/2023 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 78 SI

MOVIMENTAZIONE REPERTI ALL`INTERNO DEL MArRC

Fattura nr. 8 del 28/02/2023 2023 74 17/03/2023 17/04/2023 M.I.P.A. SOC. COOP. SOCIALE 3.500,00 3.500,00 31/03/2023 2021/158/1 2 1.03.02.13.003 1.1.3.060 77 SI

SOSTITUZIONE PACCO BATTERIE UPSFattura nr. 2200001853 del 20/02/2023 2023 73 17/03/2023 17/03/2023 ENGIE Servizi S.p.A. 4.565,24 4.565,24 23/03/2023 2022/181/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 76 SI
assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 7/PA del 02/03/2023 2023 72 17/03/2023 17/03/2023 CANTATORE NICOLA 528,66 528,66 02/04/2023 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 75 SI

SALDO FATTURE SINTESI 4 TRIMESTRE 2022 A VALERE SU STANZIAMENTO 2023 D.D.G. REP 494/2023

Fattura nr. 0220220001141 del 30/12/2022
2023 71 17/03/2023 17/03/2023 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 04/04/2023 2023/9/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 74 SI

SALDO FATTURE SINTESI 4 TRIMESTRE 2022 A VALERE SU STANZIAMENTO 2023 D.D.G. REP 494/2023

Fattura nr. 0020220002055 del 30/12/2022
2023 70 17/03/2023 17/03/2023 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 04/04/2023 2023/9/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 73 SI

SALDO FATTURE SINTESI 4 TRIMESTRE 2022 A VALERE SU STANZIAMENTO 2023 D.D.G. REP 494/2023

Fattura nr. 0020220001901 del 30/12/2022
2023 69 17/03/2023 17/03/2023 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 04/04/2023 2023/9/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 72 SI

CAUZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL`ART. 103 DEL D.LGS 50/2016 "MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ANTINCENDIO DEPOSITO BIBLIOTECA"

2023 68 15/03/2023 15/03/2023 LGL ENGINEERING SRL 1.370,00 1.370,00 2022/168/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 71 NO

RESTITUZIONE CAUZIONE DEFINITIVA - 
2023 67 15/03/2023 15/03/2023 Siclari Serramenti S.r.L. 1.939,80 1.939,80 2022/166/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 70 NO
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AFFIDAMENTO MANUTENZIONE INFISSI - CIG Z5437D2080
CAUZIONE DEFINITIVA MAUT. ORD. ASCENSORI 2021 - CIG Z953238D2B

2023 66 15/03/2023 15/03/2023 LATELLA ASCENSORI 519,91 519,91 15/03/2023 2021/211/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 69 NO

RESTITUZIONE CAUZIONE DEFINITIVA ART. 103 DEL D.LGS 50/2016 - PROC. AFF. TRASPORTO ASSICURATO

2023 65 15/03/2023 15/03/2023 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI S.R.L. 449,50 449,50 15/03/2023 2020/87/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 68 NO

MANUTENZIONE INFISSI, SERRAMENTI E RINGHIERE

Fattura nr. 1/90 del 01/03/2023 2023 64 09/03/2023 07/03/2023 SICLARI SERRAMENTI SRL 24.338,39 24.338,39 05/04/2023 2021/172/1 1 1.03.02.09.008 1.1.3.155 67 SI

commissioni bancarie Fattura nr. NQ00002771 del 12/01/2022
2023 63 06/03/2023 06/03/2023 Nexi Payments SpA 10,56 10,56 11/02/2022 2021/135/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 66 SI

commissioni bancarie Fattura nr. NQ00002779 del 12/01/2022
2023 62 06/03/2023 06/03/2023 Nexi Payments SpA 29,70 29,70 11/02/2022 2021/135/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 65 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Febbraio 2023

2023 61 06/03/2023 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO 6.380,94 6.380,94 06/03/2023 2023/8/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 64 NO

ACQUISTO BIGLIETTI DI INGRESSO AL MArRC
Fattura nr. 796/00 del 20/12/2022 2023 60 01/03/2023 01/03/2023 TI STAMPO SRL 5.282,60 5.282,60 23/01/2023 2022/147/1 2 1.03.01.02.001 1.1.3.010 63 SI

BUONI PASTO SETTEMBRE-DICEMBRE
Fattura nr. 241/TC del 10/02/2023 2023 59 01/03/2023 01/03/2023 E.P. SPA 9.564,25 9.564,25 31/03/2023 2022/187/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 62 SI

NOLEGGIO MACCHINA MULTIFUNZIONE
Fattura nr. 1010819813 del 21/02/2023 2023 58 01/03/2023 01/03/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 31/03/2023 2022/29/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 61 SI

SGOMBERO E SMALTIMENTO Fattura nr. FATTPA 1_23 del 22/02/2023 2023 57 01/03/2023 01/03/2023 Nocera Srl 10.736,00 10.736,00 24/03/2023 2022/148/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 60 SI
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MATERIALE ESPOSITIVO PIAZZA PAOLO ORSI
Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen Fattura nr. 8U00039734 del 09/02/2023 2023 56 01/03/2023 01/03/2023 TIM  S.p.A. 141,52 141,52 15/03/2023 2023/5/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 59 SI

ACQUISTO PIASTRE DEFIBRILLATORE Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 45/32 del 13/02/2023

2023 55 01/03/2023 01/03/2023 SEAGULL H.c.  S.a.s 575,84 575,84 16/03/2023 2022/186/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 58 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 361/PA del 31/12/2022 2023 54 01/03/2023 01/03/2023 PULISERVICE SRL 18.891,41 18.891,41 06/03/2023 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 57 SI
pulizie locali del MArRC Fattura nr. 27/PA del 03/02/2023 2023 53 01/03/2023 01/03/2023 PULISERVICE SRL 9.396,90 9.396,90 05/03/2023 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 56 SI
INCARICO DI COLLABORAZIONE ARCHITETTO PAVONE MARIANNA - saldo nota di compenso prot. 323 del 06/02/2023

2023 52 01/03/2023 01/03/2023 PAVONE MARIANNA 5.000,00 5.000,00 01/03/2023 2022/27/1 1 1.03.02.12.003 1.1.3.090 55 SI

COMPLETAMENTO FORNITURA MOBILI PER GLI UFFICI
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 2040/220028974 del 21/10/2022

2023 51 01/03/2023 01/03/2023 MYO SPA 8.113,00 8.113,00 09/03/2023 2021/198/1 1 2.02.01.03.001/ 2.1.2.030 54 SI

COMPLETAMENTO FORNITURA MOBILI PER GLI UFFICI
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 2040/220031396 del 11/11/2022

2023 50 01/03/2023 01/03/2023 MYO SPA 472,14 472,14 09/03/2023 2021/198/1 1 2.02.01.03.001/ 2.1.2.030 53 SI

COMPLETAMENTO FORNITURA MOBILI PER GLI UFFICI
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 2040/220031992 del 18/11/2022

2023 49 01/03/2023 01/03/2023 MYO SPA 11.404,56 11.404,56 09/03/2023 2021/198/1 1 2.02.01.03.001/ 2.1.2.030 52 SI

storno parziale fattura MYO n. 31992 Nota di credito nr. 2040/230000015 del 12/01/2023 - Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 2040/220031992 del 18/11/2022

2023 48 01/03/2023 01/03/2023 MYO SPA 0,00 0,00 17/01/2023 2023/7/1 2 1.03.01.02.001 1.1.3.010 0 NO
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MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI SPEGNIMENTO ANTINCENDIO DEPOSITO BIBLIOTECA

Fattura nr. 000187 del 20/12/2022 2023 47 01/03/2023 01/03/2023 LGL ENGINEERING S.R.L. 33.428,00 33.428,00 23/01/2023 2022/62/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 51 SI

RINNOVO DELL`ASSICURAZIONDEI REPERTI DELLA MOSTRA IL VASO SUL VASO

Fattura nr. 47/1 del 06/02/2023 2023 46 01/03/2023 01/03/2023 F.LLI BEVILACQUA SAS F.LLI BEVILACQUA SAS
1.480,00 1.480,00 12/03/2023 2022/61/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 50 SI

SPESE ASSICURAZIONE E TRASPORTO REPERTI MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "IL VASO SUL VASO"

Fattura nr. 46/1 del 06/02/2023 2023 45 01/03/2023 01/03/2023 F.LLI BEVILACQUA SAS F.LLI BEVILACQUA SAS
21.350,00 21.350,00 12/03/2023 2021/207/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 49 SI

DIDATTICA SPESE RELATIVE AL PROGETTO DIDATTICO DEL MArRC N. 3 INCARICHI DI COLLAB. E ACQUISTO E STAMPA DI MATERIALE DIDATTICO

Fattura nr. 11 del 20/01/2023 2023 44 01/03/2023 01/03/2023 CRISTIANA LA SERRA 6.760,00 6.760,00 19/02/2023 2019/255/1 1 1.03.02.99.999/ 1.1.3.105 48 SI

TRASFERIMENTO FONDI A SALDO FATTURA HERACOMM N. 412301410296 DEL 08/02/2023 PERIODO GENNAIO 2023

2023 43 01/03/2023 01/03/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 25.865,44 25.865,44 2023/6/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 47 SI

SALDO FONDO LUOGHI DELLA CULTURA 2022
2023 42 01/03/2023 28/02/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 17.771,00 17.771,00 2022/185/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 46 SI

TRASFERIMENTO FONDI DA RIACCREDITARE ALLA SABAP RC/VV A SALDO DELLE SPESE DI ENERGIA ELETTRICA FATT. N 

2023 41 02/02/2023 02/02/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 300.024,42 300.024,42 2022/184/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 45 SI
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4262993599 DEL 27/09/2022, N. 4270417537 DEL 13/10/2022, N. 4279205199 DEL 13/11/2022, N. 4287107313 DELL`11/12/2022, RESIDUO FATT. N. 4293802943 + CONSUMI DICEMBRE 2022
IRAP SU COMPENSO PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DOTT. SIVIERO (IN CARICA DAL 01/01/2022 AL 21/04/2022)

2023 40 02/02/2023 02/02/2023 REGIONE CALABRIA 196,56 196,56 2022/160/1 1 1.02.01.01.001 1.2.4.020 43 SI

IRAP SU COMPENSO SPETTANTE AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI

2023 39 02/02/2023 02/02/2023 REGIONE CALABRIA 637,50 637,50 2021/159/1 1 1.02.01.01.001 1.2.4.020 42 SI

COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DOTT. SIVIERO DAL 14/01/2022 AL 23/04/2022

2023 38 02/02/2023 02/02/2023 MINISTERO DELL` ECONOMIA E DELLE FINANZE
2.041,67 2.041,67 2022/159/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 41 SI

COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DOTT. SIVIERO DAL 01/01/2022 AL 13/01/2022

2023 37 02/02/2023 02/02/2023 MINISTERO DELL` ECONOMIA E DELLE FINANZE
270,83 270,83 2022/159/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 39 SI

COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI (AL NETTO DELL`ACCONTO VERSATO NEL 2021)

2023 36 02/02/2023 02/02/2023 MINISTERO DELL` ECONOMIA E DELLE FINANZE
6.384,37 6.384,37 2021/169/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 40 SI
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Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Gennaio 2023

2023 35 01/02/2023 01/02/2023 ERARIO DELLO STATO 16.684,60 16.684,60 01/02/2023 2023/4/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 38 NO

Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Gennaio 2023

2023 34 01/02/2023 01/02/2023 ERARIO DELLO STATO 5.414,40 5.414,40 01/02/2023 2023/3/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 37 NO

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0010032022 del 31/12/2022
2023 33 01/02/2023 01/02/2023 Publifast Srl 2.953,62 2.953,62 28/02/2023 2022/32/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 36 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0011112022 del 20/01/2023
2023 32 01/02/2023 01/02/2023 Publifast Srl 492,27 492,27 20/03/2023 2022/32/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 35 SI

CAUZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL`ART. 103 DEL D.LGS 50/2016 "MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI"

2023 31 01/02/2023 01/02/2023 GIAMMARCO S.R.L. 130,71 130,71 2022/169/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 34 NO

MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI PER MESI 6

Fattura nr. 232 del 26/01/2023 2023 30 01/02/2023 01/02/2023 GIAMMARCO S.R.L. 1.063,11 1.063,11 25/02/2023 2022/43/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 33 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. VE-14 del 25/01/2023 2023 29 01/02/2023 01/02/2023 Sicurtransport S.p.A. 80,73 80,73 05/03/2023 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 32 SI

Fornitura materiale vario evento Natale al MArRC
Fattura nr. 9/F del 12/01/2023 2023 28 01/02/2023 01/02/2023 GIOCART SRL 536,00 536,00 11/02/2023 2022/162/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 31 SI

ACQUISTO DATALOGGER USB CON LCD
Fattura nr. 7 del 04/01/2023 2023 27 01/02/2023 01/02/2023 AP SISTEMI DI MACI PAOLO E CARBONE ALESSANDRO SNC

1.187,06 1.187,06 28/02/2023 2021/161/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.010 30 SI

ACQUISTO CASSETTE REPERTI Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. S25 del 27/12/2022

2023 26 01/02/2023 01/02/2023 IMILANI S.R.L. 24.009,60 24.009,60 25/02/2023 2021/177/1 1 1.03.01.02.007 1.1.3.012 29 SI

saldo fattura tim n. Fattura nr. 8U00262217 2023 25 01/02/2023 01/02/2023 TIM  S.p.A. 151,52 151,52 19/01/2023 2022/180/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 28 SI
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8U00262217 DEL 12/12/2022 del 12/12/2022

COMPENSO DOTT. PIETRO DATTILO COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI

Fattura nr. FPA 1/23 del 09/01/2023 2023 24 01/02/2023 28/02/2023 Dottore Commercialista  Pietro Dattilo 6.240,00 6.240,00 08/02/2023 2022/179/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 27 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "GAZZETTA DEL SUD"
Fattura nr. 2022/E70200042276 del 31/12/2022

2023 23 01/02/2023 01/02/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
3.176,27 3.176,27 28/02/2023 2022/30/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 26 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "GAZZETTA DEL SUD"
Fattura nr. 2022/E70200042275 del 31/12/2022

2023 22 01/02/2023 01/02/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
1.834,27 1.834,27 28/02/2023 2022/30/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 25 SI

Mostra "I Bronzi di Riace: Fotografie di Luigi Spina" Integrazione per mostra Itinerante

Fattura nr. 1/PA del 09/01/2023 2023 21 26/01/2023 26/01/2023 LUIGI SPINA 14.956,61 14.956,61 08/02/2023 2022/64/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 24 SI

assistenza eurocontab 2022 Fattura nr. 117/FV1 del 17/03/2022 2023 20 25/01/2023 25/01/2022 SW Project Informatica s.r.l. 7.198,00 7.198,00 19/02/2023 2021/157/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 18 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI PER MESI 6

Fattura nr. 219 del 12/01/2023 2023 19 25/01/2023 25/01/2023 GIAMMARCO S.R.L. 1.063,11 1.063,11 12/02/2023 2022/43/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 17 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 1/PA del 04/01/2023 2023 18 25/01/2023 25/01/2023 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 05/02/2023 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 16 SI

RIPRISTINO DEL SISTEMA DI GESTIONE CENTRALIZZATO DEGLI IMPIANTI DEL MArRC

Fattura nr. 5220686841 del 21/12/2022 2023 17 25/01/2023 25/01/2023 SIEMENS S.p.A.   3.270,00 3.270,00 31/01/2023 2022/145/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 15 SI

storno fattura elettronica siemens n. 52206866841 del 21/12/2022

Fattura nr. 5220638149 del 28/11/2022 - Nota di credito nr. 5221504910 del 21/12/2022

2023 16 25/01/2023 25/01/2023 SIEMENS S.p.A.   0,00 0,00 25/01/2023 2023/2/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 0 NO

SERVIZIO TECNICO - PROFESSIONALE DI Fattura nr. 55/2022 del 19/12/2022 2023 15 25/01/2023 25/01/2023 VAZZANA STEFANO CARMELO 8.326,50 8.326,50 27/01/2023 2022/73/1 1 1.03.02.11.999 1.1.3.080 14 SI
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REDAZIONE DELL`INTEGRAZIONE PRATICA ANTINCENDIO E DI ASSISTENZA AL RUP
MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC

Fattura nr. 2200011815 del 08/11/2022 2023 14 25/01/2023 25/01/2023 ENGIE Servizi S.p.A. 13.616,31 13.616,31 13/01/2023 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 13 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200013173 del 13/12/2022 2023 13 25/01/2023 25/01/2023 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 27/01/2023 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 12 SI

FORNITURA DI APPARATI INFORM. PER  REALIZ. N. 3 MOSTRE IN P.ZZA P.ORSI e FORN. SPAZI MOBILI PER LO SPAZIO ESPOSITIVO PIAZZA P. ORSI

Fattura nr. 450 del 13/12/2022 2023 12 25/01/2023 25/01/2023 GRAFICA ENOTRIA SOC. COOPERATIVA A R.L.
2.474,16 2.474,16 12/02/2023 2019/250/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 11 SI

DISINFESTAZIONE LOCALI BALCONATO ED UFFICI SITI AL TERZO PIANO DEL MArRC

Fattura nr. 340/PA del 07/12/2022 2023 11 25/01/2023 25/01/2023 PULISERVICE SRL 1.220,00 1.220,00 07/01/2023 2022/146/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.035 10 SI

storno fattura elettronica Puliservice n. 340/PA del 07/12/2022

Fattura nr. 316/PA del 18/11/2022 - Nota di credito nr. 21/PA del 07/12/2022

2023 10 25/01/2023 25/01/2023 PULISERVICE SRL 0,00 0,00 07/01/2023 2023/1/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 0 NO

RECLUTAMENTO FIGURE ALES (FONDI MINISTERIALI)
Fattura nr. 555/00 del 06/12/2022 2023 9 25/01/2023 25/01/2023 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 4.997,05 4.997,05 13/01/2023 2021/180/1 2 1.03.02.12.001 1.1.3.260 9 SI

DIDATTICA SPESE RELATIVE AL PROGETTO DIDATTICO DEL MArRC N. 3 INCARICHI DI COLLAB. E ACQUISTO E STAMPA DI MATERIALE DIDATTICO

Fattura nr. 1 del 06/12/2022 2023 8 25/01/2023 25/01/2023 ROBERTA ELIODORO 6.500,00 6.500,00 09/01/2023 2019/255/1 1 1.03.02.99.999/ 1.1.3.105 8 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARIE Fattura nr. 253 del 05/12/2022 2023 7 25/01/2023 25/01/2023 TIMELINE PUBLISHING S.R.L. 976,00 976,00 11/02/2023 2022/60/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 7 SI
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INTERE SU RIVISTA "ARCHEO"
MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "GLI EROI E LA MAGNA GRECIA"

Fattura nr. 70 del 02/12/2022 2023 6 25/01/2023 25/01/2023 Allestimenti Museali Floridia Srl 42.700,00 42.700,00 06/01/2023 2021/143/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 6 SI

ACQUISTO CARTA PER GLI UFFICI DEL MArRC
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 16679 del 30/11/2022

2023 5 25/01/2023 25/01/2023 MAESTRIPIERI SRL 1.124,35 1.124,35 14/01/2023 2022/149/1 2 1.03.01.02.001 1.1.3.010 5 SI

SERVIZIO DI FACCHINAGGIO INTERNO PER LA MOBILITAZIONE DI MOBILIO E REPERTI ARCHEOLOGICI

Fattura nr. 32/2022 del 28/09/2022 2023 4 25/01/2023 25/01/2023 MPM DI CALAFIORE DOMENICO & C. SAS 7.686,00 7.686,00 13/01/2023 2022/74/1 2 1.03.02.13.003 1.1.3.060 4 SI

INCARICO DI COLLABORAZIONE ARCHITETTO CHILA` CRISTIAN

2023 3 25/01/2023 25/01/2022 CHILA` CRISTIAN 5.000,00 5.000,00 2022/28/1 1 1.03.02.12.003 1.1.3.090 3 SI

PRESTAZIONE OCCASIONALE BABBO NATALE
2023 2 25/01/2023 25/01/2023 DE LORENZO AMBROGIO 750,00 750,00 2022/163/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 2 SI

DIDATTICA SPESE RELATIVE AL PROGETTO DIDATTICO DEL MArRC N. 3 INCARICHI DI COLLAB. E ACQUISTO E STAMPA DI MATERIALE DIDATTICO

2023 1 25/01/2023 25/01/2023 GERMANO` GERMANO 2.500,00 2.500,00 2019/255/1 1 1.03.02.99.999/ 1.1.3.105 1 SI

IRAP SU COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISIORI DEI CONTI - DOTT. FOTI

2022 298 06/12/2022 01/01/2023 REGIONE CALABRIA 440,94 440,94 2022/157/1 1 1.02.01.01.001 1.2.4.020 44 NO

MISSIONE IL 3 OTTOBRE 2022 2022 277 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 86,80 86,80 2022/137/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 23 NO

MISSIONE IL 30 SETTEMBRE 2022 2022 276 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 572,20 572,20 2022/136/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 22 NO
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(errata duplicazione impegno 136)
MISSIONE IL 24 SETTEMBRE 2022 (errata duplicazione impegno 135)

2022 275 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 367,70 367,70 2022/135/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 21 NO

MISSIONE IL 12 LUGLIO 2022 (errata duplicazione impegno 134)

2022 274 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 412,72 412,72 2022/134/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 20 NO

MISSIONE IL 13 LUGLIO 2022 2022 273 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 145,00 145,00 2022/133/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 19 NO
ANNULLATA---COMMISSIONI BANCARIE SERVIZI INBIZ ANNO 2020 REGOLARIZZAZIONE SOSPESO N. 3 DEL 15/02/2021

Fattura nr. 016X20211V6001385 del 15/01/2021
2021 20 23/02/2021 23/02/2021 Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00 0,00 26/02/2021 2020/107/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 0 NO

2.756.196,46 2.752.212,89
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